第４号様式（第４条関係）

都市利便増進協定変更認定通知書

第     号

  年  月  日

            様

大阪市長           印

都市再生特別措置法第 76 条第１項の規定により、   年 月 日付けにて申請が

あった都市利便増進協定の変更を認定したので通知します。

記

１ 認定年月日及び文書番号

２ 協定の名称

３ 対象とする区域の地名及び地番

４ 対象とする都市利便増進施設の種類

５ 変更の内容

６ 有効期間

７ 特記事項